

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 20. 11. 2015 (doručeno 20. 11. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Soupis spisu k řízení SZIF vedeném pod sp.zn. 15/655/EPU/1/1031408;
- 2) Soupis spisu k řízení SZIF vedeném pod sp.zn. 15/655/EPU/1/1030103.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 04. 12. 2015

dne 20.11.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které

K jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací SZIF uvádí:

- 1) Zasíláme Vám požadovaný soupis spisu ve věci vedené pod sp. zn. 15/655/EPU/1/1031408;
- 2) Zasíláme Vám požadovaný soupis spisu ve věci vedené pod sp. zn. 15/655/EPU/1/1030103.